
 
 

Чёваш  Респмеублики 
Вёрнар район.н  
администрацийе 

 

ЙЫШЁНУ 
 

« ___»      июня  2014г. №  
 

Вёрнар поселок. 
 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация  

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«02 » июня  2014  г.  № 346 
 

п. Вурнары 
 

 

О создании комиссии по обеспечению 

устойчивой работы жилищно-коммунального  

хозяйства  в осенне-зимний период 2014/2015 года 

 

       В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы Вурнарского района к работе в зимних 

условиях, обеспечения безаварийного проведения отопительного периода 2014/2015 года  

    

                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Создать комиссию для оценки готовности и принятия объектов жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы Вурнарского района к работе в 

осенне-зимний период 2014/2015 года в составе: 

- Горбунова В.А. – первого заместителя главы администрации- начальника отдела 

сельского хозяйства и экологии Вурнарского района  (председатель); 

- Ахметовой А.М.- начальника отдела экономики и имущественных  отношений 

администрации Вурнарского района; 

- Ильина В. В.-  начальника отдела строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Вурнарского района; 

- Владимирова А.А.- главы администрации Вурнарского городского поселения 

Вурнарского района (по согласованию); 

- Казакова В.М.- директора БОУ Чувашской Республики СПО «ВСХТ» 

Министерство образования и молодёжной политики Чувашской Республики (по 

согласованию); 

- Кузьмина С.А.- директора РГУ «Калининский психоневрологический интернат» 

(по согласованию); 

- Дубинина В.Х.- директора филиала «Вурнарымежрайгаз» ОАО «Чувашсетьгаз» (по 

согласованию);   

- Сантимера Л.В.- директора ООО «Теплокомфорт», ООО «Водоканал»  (по 

согласованию); 

- Кулагина А.Е.- главного инженера ООО «ТеплоКомфорт» (по согласованию); 

- Ильина Г.В.- директора ООО «Март» (по согласованию); 

- Иванова В.Н.- директора  ООО «Ремтехсервис» (по согласованию); 

- Коновалова А.Г.- директора ООО «Жильё» (по согласованию); 

- Киметова Р.Ш.- директора ООО «Энергостроймонтаж» (по согласованию); 

- Егорова А.В.- начальника северного производственного отделения филиала ОАО 

«МРСК Волги»- «Чувашэнерго» (по согласованию). 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации- начальника отдела сельского хозяйства и 

экологии администрации Вурнарского района. 

 

Первый заместитель главы администрации- 

и.о. главы администрации Вурнарского 

района                                                                                                                     В.А. Горбунов 

 


